
 

 Poder Legislativo de Salto do Itararé 
 Câmara Municipal “Vereador Roberto José de Sene” 

 

 

 

Rua. Eduardo Bertoni Junior, 961 – Salto do Itararé, Estado do Paraná. 
CEP: 84.945-000 – Fone: (43) 35791475 – CNPJ: 77.780.229/0001-10 

PORTARIA N.º
 23/2023. 

 
Celso Henrique da Cruz, Presidente da Câmara 

Municipal de Salto do Itararé, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais. 
 

R E S O L V E 
 
Art. 1º – Fica concedido a Servidora Efetiva: Laís 

Thereza Moreira, portadora da Carteira de Identidade n.º 9.428.298-5 e CPF: 
061.492.919-95, que exerce a função de Secretária, suas férias regulares, referente 
ao período aquisitivo 2021/2022, pelo prazo de 30 (trinta) dias a contar de 
23/08/2023 a 21/09/2023. 

 
ART 2º - Esta portaria entrará em vigor nesta data.  

 
Art. 3º - Revogam-se  
 
disposições em contrário. 

 
Publique-se, Registre-se, Cumpra-se. 

 
Salto do Itararé, 23 de agosto de 2023. 
 

 
CELSO HENRIQUE DA CRUZ 
Presidente da Câmara Municipal 

 
 


